PAGE

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2020 № 14/112-П

О Законе Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «О мерах
по предупреждению вреда здоровью и развитию несовершеннолетних в Московской области»
Московская областная Дума постановила:
1. Принять Закон Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «О мерах по предупреждению вреда здоровью
и развитию несовершеннолетних в Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «О мерах по предупреждению вреда здоровью
и развитию несовершеннолетних в Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель
Московской областной Думы
                                                    И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в Закон Московской области
«О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью и развитию несовершеннолетних
в Московской области»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 148/2009-ОЗ «О мерах

по предупреждению причинения вреда здоровью и развитию несовершеннолетних в Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 48/2012-ОЗ, № 139/2013-ОЗ, № 117/2015-ОЗ, № 176/2015-ОЗ, № 93/2016-ОЗ) следующие изменения:

в статье 10:

1) в части 1 слова «и муниципальных районов» исключить;

2) в части 2 слова «и муниципальных районов» исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

     А.Ю. Воробьев

«  1  »   апреля   2020 года

№   52/2020-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  24.03.2020  №  14/112-П